

Queen Mary 3 ApS

Årsrapport 2021

CVR-nr. 28 70 84 67

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling på selskabets adresse
Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby, den 28. juni 2022

Dirigent:

.....

Louise Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-12
Noter	13-14

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Queen Mary 3 ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 28 70 84 67
Stiftet: 11. maj 2005
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Louise Andreasen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

LEDELSEBERETNING

BERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er at eje kapitalandele samt anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 68.229 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2021	2020
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste/brutab		357.162	64.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(791.161)</u>	<u>(510.640)</u>
Resultat før finansielle poster		(433.999)	(445.757)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		61.188.883	30.612.712
Indtægter af andre kapitalandele		0	(737.693)
Finansielle indtægter	2	11.309.793	12.779.360
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.855.539)</u>	<u>(5.773.146)</u>
Resultat før skat		70.209.138	36.435.476
Skat af årets resultat	4	<u>(1.979.894)</u>	<u>(1.281.008)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>68.229.244</u>	<u>35.154.468</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	20.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.188.883	25.231.289
Overført resultat		<u>(2.959.639)</u>	<u>(10.076.821)</u>
		<u>68.229.244</u>	<u>35.154.468</u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	2021	2020
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>27.114.037</u>	<u>19.455.544</u>
		<u>27.114.037</u>	<u>19.455.544</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>149.324.232</u>	<u>117.078.905</u>
		<u>149.324.232</u>	<u>117.078.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>176.438.269</u>	<u>136.534.449</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	17.000.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.000	500.000
Udsudte skatteaktiver		314.413	289.068
Andre tilgodehavender		<u>1.878.983</u>	<u>951.769</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.218.396</u>	<u>18.740.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>73.312.585</u>	<u>48.706.268</u>
Likvide beholdninger		<u>2.945.735</u>	<u>3.182.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.476.716</u>	<u>70.630.045</u>
AKTIVER I ALT		<u>257.914.985</u>	<u>207.164.494</u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	2021	2020
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.272.902	6.027.575
Overført resultat		205.551.105	178.822.744
Foreslået udbytte		10.000.000	20.000.000
Egenkapital i alt		253.949.007	204.975.319
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig sambeskatningsbidrag		1.853.540	1.279.358
Anden gæld		2.112.438	909.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.965.978	2.189.175
Gældsforpligtelser i alt		3.965.978	2.189.175
PASSIVER I ALT		257.914.985	207.164.494
Personaleomkostninger	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 01.01.2020	125.000	0	169.107.565	3.000.000	172.232.565
Overført via resultatdisponering	0	25.231.289	(10.076.821)	20.000.000	35.154.468
Udloddet udbytte	0	(19.792.000)	19.792.000	(3.000.000)	(3.000.000)
Valutakusregulering m.v. netto	0	(262.784)	0	0	(262.784)
Andre reguleringer af egenkapital	<u>0</u>	<u>851.070</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>851.070</u>
Egenkapital 01.01.2021	125.000	6.027.575	178.822.744	20.000.000	204.975.319
Overført via resultatdisponering	0	61.188.883	(2.959.639)	10.000.000	68.229.244
Udloddet udbytte	0	(29.688.000)	29.688.000	(20.000.000)	(20.000.000)
Valutakusregulering m.v. netto	0	290.488	0	0	290.488
Andre reguleringer af egenkapital	<u>0</u>	<u>453.956</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>453.956</u>
Egenkapital 31.12.2021	<u>125.000</u>	<u>38.272.902</u>	<u>205.551.105</u>	<u>10.000.000</u>	<u>253.949.007</u>

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

NOTER

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2021	2020
	<u> </u>	<u> </u>
2. Finansielle indtægter		
Realiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	5.020.653	4.678.454
Urealiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	5.430.372	7.056.759
Andre finansielle indtægter	<u>858.767</u>	<u>1.044.147</u>
	<u>11.309.793</u>	<u>12.779.360</u>

3. Finansielle omkostninger

Realiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	1.410.768	4.414.231
Urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	409.608	940.737
Andre finansielle omkostninger	<u>35.163</u>	<u>418.178</u>
	<u>1.855.539</u>	<u>5.773.146</u>

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.009.802	1.312.845
Årets regulering af udskudt skat	(25.345)	(31.837)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(4.563)</u>	<u>0</u>
	<u>1.979.894</u>	<u>1.281.008</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	21.558.009
Årets tilgang	<u>8.449.654</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>30.007.663</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	2.102.465
Årets afskrivninger	<u>791.161</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>2.893.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>27.114.037</u>

NOTER

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser
Kostpris 1. januar 2021	<u>111.051.330</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>111.051.330</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.027.575
Årets resultat	61.616.470
Modtaget udbytte	(29.688.000)
Afskrivning af goodwill	(427.588)
Andre værdireguleringer	<u>744.445</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>38.272.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>149.324.232</u>

I regnskabsposten er der indregnet goodwill, der pr. 31. december 2021 udgør 748 t.kr. (2020: 1.176 t.kr.).

Navn og hjemsted	<u>Stemme- og ejer- andel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egen- kapital</u>
K.B. Ejendomme ApS, Rynkeby	50%	4.710.564	34.314.462
Sikane A/S, Rynkeby	30%	174.082.640	368.725.384
Sika Design A/S, Rynkeby	47,4%	14.844.718	43.884.194

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Marielouise ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Andreasen

Direktion

På vegne af: Queen Mary 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-945591114753

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-06-29 15:29:09 UTC

NEM ID 

Louise Andreasen

Dirigent

På vegne af: Queen Mary 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-945591114753

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-06-29 15:29:09 UTC

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-30 08:38:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TZVU3-V1AMU-X7GKK-C8YUB-EYQU8-4U26O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>